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WYJASNIENIA DOTYCZACE POSTEPOWANIA O UDZIELENIE ZAMOWIENIA
PUBLICZNEGO PN. ,WYKONANIE I DOSTAWA GADZETOW PROMUJACYCH IDEE
PROJEKTU PN.: KARKONOSZE I EUZYCE GORNE ~
AKTYWNIE PRZEZ CZTERY PORY ROKU”

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo amowier
publicsnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pozn. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, Powiat
Jeleniogorski z siedziba wladz w Jeleniej Gorze przedstawia ponizej odpowiedzi na zapytania przeslane
przez Wykonaweow bioracych udzial w przedmiotowym postepowaniu.

Pytanie I:  Pog. 8 — torebka ekologiczna. Bardzo prosse o sprecyzowanie malerialu, gramatury, wymiarow oras;
koloru praedmiotowych forebek.

Odpowiedz: Zamawiajacy podaje szczegolowe dane dotyczace torebek ekologicznych:
1) material — wldknina non-woven;
2) gramatura — 80g/m’
3) wymiary — ustala si¢ przedzial: od 37,5 x 40 cm do 39 x 42 cmy;
4) kolor — mix kolotéw. Dopuszcza si¢ wykonanie torebek w jednym kolorze.

Pytanie 2:  Logo ,Karkonosze i Lugyce Girne — Riesengebirge und Oberlausity” nie spelnia warunkow
technzcznych umodliwiaiaeych nadruk na smyegy o sgerokosci 15 mm. C3y pryewidijq Pafistwo w takim prypadks
umiteszesente uproszezoneso logotypu lub wprowadsenia smian?

Odpowiedz: Logo w wersji wektorowej jest do pobrania na stronie internetowej:
http://www.aktywnie statostwo.jgora.pl/

Pytanie 3:  Dotyegy pogygi nr 2 i 3 — ¢y logotypy na polarach i kosgulkach majq najdowaé sie w jednym
miejscu, obok siebie?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze logotypy na polarach 1 koszulkach maja znajdowac si¢
w jednym miejscu — z przodu po lewej stronie.

Pytanie 4:  Dotyegy posygi nr 8 — prosse o podanie rozmiardw terebek ekologicznych i materialu 3 jakiego majq
byé wykonane.

Odpowiedz: Odpowiedz na powyzsze zapytanie znajduje si¢ powyzej (dotyczy Pytania nr 1).

Pytanie 5: O jakie forebki ckologiczne skladane Panstwu chods dokladnie? Cgy maja o byé lorby
polipropylenowe?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze — zgodnie z odpowiedziag na Pytanic nr 1 — material,
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z ktérego maja by¢ wykonane torebki ekologiczne to wloknina non-woven.

Pytanie 6: W posygi smycse zaznaczony fest . mix kolorow’. Jesli smycse beda sie dzgelily na kolory — kasdy
kolor to inny projekt. Cy mosna wsgystkie smyeze wykonaé jednakowe? Jesli nie, o prosgg o okreslenie ilosci kolorow.,

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wykonanie smyczy w jednym kolorze.
Pytanie 7:  Jak majq byc skiadane torby ekologiczne?
Odpowiedz: Torby maja by¢ skladane w saszetke z zapigciem na klips (zatrzask).

Pytanie 8:  Cxy peleryny majq mieé rekawy? W jakim kolorse maja byé peleryny?

Odpowiedz: Peleryny typu poncho. Kolory — mix kolorow. Dopuszcza si¢ wykonanie peleryn

w jednym kolorze.

Pytanie 9:  Cxy kije do nordic walking moga byé skladane?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, kije powinny mieé¢ mozliwosc regulacji dlugosci.
Pytanie 10:  Cxy apteczka turystyczna ma byé wykonana 5 thaniny cxy w formie pudetka plastikowego?
Odpowiedz: Apteczka w opakowaniu elastycznym.

Pytanie 11:  [aki jest kolor czapek?

Odpowiedz: Czapki z daszkiem — mix koloréw. Dopuszcza si¢ wykonanie czapek w jednym kolorze.
Zamawiajacy dopuszcza wykonanie czapek w jednym kolorze. .

Pytanie 12:  Cy nadruk na smyczach ma byé obustronny, c3y tylko 3 jednej sirony tasmy?

Odpowiedz: Nadruk na smyczach ma by¢ z jednej strony.

Zamawiajacy jednoczesnie informuje, ze w zwigzku z przeslanymi zapytaniami, a takze na
podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, niezwlocznie wprowadzi zmiany w tresci Zalacznikéow ar: 1,517
do Specyfikagii Istotnych Warnnkow Zaméwienia, poprzez doprecyzowanie zapisow odnoszacych sie do ust.
2 pkt 1 1 4-9 Dazialu III SIWZ.




